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Azad Qarabağın həyatında 
əlamətdar günlər bir-birini əvəz edir 

Vətən müharibəsi nəticəsində 
Füzulinin, Ağdamın, Cəbrayılın, 
Kəlbəcərin, Laçının, Qubadlının, 
Zəngilanın, Şuşanın, Hadrutun, 300-ə 
yaxın kəndin, strateji yüksəkliklərin 
işğaldan azad olunması ilə bölgədə 
yeni geosiyasi mənzərə yaradıldı. Bu 
Qələbə Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin 17 illik gərgin siyasi-dip-
lomatik səylərinin, xalqına və torpa-
ğına bağlılığının, iqtidar–xalq–ordu 
birliynin, siyasi həmrəyliyin məntiqi 
nəticəsidir. 

Bu gün Qarabağda yenidənqurma 
və bərpa işləri geniş vüsət alıb. Artıq 
bölgədə barıt qoxusunu Xarıbülbü-
lün ətri əvəzləyib. İkinci Qarabağ 
müharibəsində qazandığımız tarixi 
qələbədən bir həftə sonra, hələ, 
dövlət başçımızın dediyi kimi, həmin 
ərazilərdən barıt qoxusu çəkilməmiş 
Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva işğaldan azad edilmiş Füzuli 
və Cəbrayıl rayonlarında səfərdə 
oldular. Bununla da həmin ərazilərdə 
yenidənqurma və abadlıq işlərinin 
əsası qoyuldu. Həmin gün ölkəmizin 
həyatında çox əlamətdar, tarixi bir gün 
oldu. Çünki Füzuli –Şuşa avtomobil 
yolunun təməli qoyuldu. Bu yol çox 
böyük əhəmiyyət kəsb edirdi. Ona 
görə ki, bu yol bizi Qarabağın tacı olan 
Şuşa şəhərinə aparırdı. 

Son illər ərzində respublikamızda 
xüsusi əhəmiyyətli bir çox yollar inşa 
edilib. 2004-cü ildən bu günə qədər 16 
min kilometrdən çox yüksək keyfiyyətli, 
beynəlxalq əhəmiyyətli, hər cür infrast-
ruktura malik avtomobil yolları çəkilib. 
Bu göstəriciyə görə Azərbaycan, 
hətta dünyada qabaqcıl yerlərdədir. 
Ancaq bu yolun xüsusi əhəmiyyəti var. 
Çünki bu yol bizi Şuşaya aparır. Eyni 
zamanda, bu layihə işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarda icra edilən birinci 
layihədir: “Bu gün artıq biz quruculuq 
işlərinə başlamışıq. Qələbədən 8 gün 
və Ermənistanın kapitulyasiyasından 6 
gün keçəndən sonra artıq bu yerdən– 
Alxanlı qəsəbəsindən Füzuli–Şuşa 
avtomobil yolu çəkilir. Bu yol çox rahat 
və geniş olacaq. Bu yol imkan verəcək 
ki, Şuşaya rahat gedib-gələ bilək”.

Həmin vaxtdan başlayaraq, işğal-
dan azad edilmiş torpaqlara səfərlər 

intensiz xarakter aldı. Hər dəfə də yeni 
müəssilsələrin, yaşayış məhəllələrinin 
təməli qoyuldu. Təsadüfi deyil ki, 
möhtərəm Prezidentimizin işğaldan 
azad olunmuş ərazilərə hər səfəri 
tarixi hadisə hesab olunur. Yeri 
gəlmişkən, Şuşada keçirilən “Xarıbül-
bül” beynəlxalq musiqi fesivalında se-
vincini xalqla bölüşən dövlət başçımı-
zın nitqindən bəzi məqamları diqqətə 
çatdırmaq istərdim: “Əziz dostlar, bu 
gün ölkəmizin tarixində əlamətdar bir 
gündür. Uzun fasilədən sonra Cıdır 
düzündə – hər birimiz üçün müqəddəs 
olan Şuşada “Xarıbülbül” festivalı 
keçirilir. Bu münasibətlə sizi və bütün 
Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik 
edirəm”.

Dövlətimizin başçısı bu günü 30 
il səbirsizliklə gözlədiymizi diqqətə 
çatdırdı və 30 il Vətən həsrəti ilə 
yaşadığımızı bildirdi. Dedi ki, 30 il 
ədalətsizliklə barışmalı olurduq, amma 
barışmırdıq və hər dəfə deyirdik ki, bu 
vəziyyətlə biz heç vaxt barışmayaca-
ğıq, nəyin bahasına olursa-olsun, öz 
doğma torpaqlarımızı işğalçılardan 
azad edəcəyik və bunu etdik: “Uzun 
fasilədən sonra bu il birinci dəfə 
keçirilən “Xarıbülbül” musiqi festivalı 
şəhidlərimizin əziz xatirəsinə həsr 
olunub. Biz bu günü bizim qəhrəman 
hərbçilərimizə borcluyuq, Azərbaycan 
xalqına borcluyuq. Xalq birləşdi, xalq 
həmrəylik göstərdi, bir yumruq kimi 
birləşdi və bu qələbəni Azərbaycan 
xalqı qazandı. Bu, bizim hamımızın 
qələbəsidir”.

Onu da qeyd edək ki, 1989-cu 
ildən Şuşa şəhərində təməli qoyu-
lan “Xarıbülbül” beynəlxalq musiqi 
festivalı hər il may ayında Yaponiya, 
ABŞ, Türkiyə, Almaniya, İsrail, İtaliya, 
İspaniya, Avstriya, Əfqanıstan kimi 
ölkələrin və keçmiş SSRİ respublika-
larının iştirakı ilə keçirilib. Qarabağ 
münaqişəsinin başlaması və Şuşa 
şəhərinin işğal olunması ilə festivalın 
keçirilməsi mümkün olmamışdır. So-
nuncu festival 1992-ci ilin may ayında 
keçirilmişdir. Festival yalnız qısa 
müddətdə Ağdam şəhəri işğal olunana 
qədər orada keçirilmişdir.

 Prezident İlham Əliyev 2021-ci il 7 
may tarixli sərəncamı ilə Şuşa şəhərini 
ölkənin Mədəniyyət paytaxtı elan 

etdikdən sonra “Xarıbülbül” beynəlxalq 
musiqi festivalı və Vaqif Poeziya 
Günləri də bərpa olundu. 2021-ci 
il mayın 12–13-də yenidən Şuşa 
şəhərində “Xarıbülbül” musiqi festivalı 
keçirilmişdir.

Torpaqlarımız işğaldan azad 
edildikdən sonra ilk dəfə keçirilən 
festivalda ölkəmizdə yaşayan müxtəlif 
xalqların nümayəndələrinin çıxış 
etməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edirdi. 
Bu tövsiyəni festivalın təşkilatçısı olan 
Heydər Əliyev Fonduna möhtərəm 
Prezidentimiz vermişdi. Çünki Vətən 
müharibəsində qazandığımız tarixi 
Qələbədə Azərbaycanda yaşayan 
bütün xalqların böyük payı var. Haqq 
işi uğrunda aparılan bu müharibə bir 
daha onu təsdiqlədi ki, Azərbaycanda 
bütün xalqların, müxtəlif millətlərin 
nümayəndələrinin dostluq, qardaş-
lıq, həmrəylik şəraitində yaşaması 
üçün hər cür şərait yaradılıb. Eyni 
zamanda, ölkəmizdə milli birliyin, 
siyasi həmrəyliyin də mövcudluğu 
özünü açıq şəkildə büruzə verdi. Bu 
müharibə bir daha təsdiqlədi ki, zama-
nı çatanda Azərbaycan xalqı bir yum-
ruq kimi birləşməyə, Vətənin hər qarış 
torpağı uğrunda sona qədər mübarizə 
aparmağa, hətta bu yolda canını 
qurban verməyə hazırdır. Təsadüfi 
deyil ki, Qələbədən sonra keçirilən 
birinci “Xarıbülbül” musiqi festivalın-
da Azərbaycanda yaşayan xalqların 
nümayəndələri çıxış edərək bir daha 
bütün dünyaya – Şuşadan, qədim 
torpağımızdan mesaj göndərdilər. 
Azərbaycan bir daha sübut etdi ki, 
ancaq çoxkonfessiyalı, çoxmillətli 
ölkələrdə, cəmiyyətlərdə inkişaf, birlik, 
milli həmrəylik, sülh olur. 

Azərbaycan muğamının əks-
sədası Qarabağdan səngiməmiş Vaqif 
Poeziya Günləri yenidən ziyalıları, 
ictimaiyyət nümayəndələrini, əcnəbi 
qonaqları Şuşaya topladı. 2021-
ci il avqustun 30-da Şuşada dahi 
Azərbaycan şairi, dövlət xadimi 
Molla Pənah Vaqifin məqbərəsinin 
önündə Vaqif Poeziya Günlərinin 
açılışı keçirildi. Bu tədbir ölkənin, eyni 
zamanda azad Qarabağın həyatında 
daha bir əlamətdar hadisə oldu. 
Vaqifin məqbərəsi bütün digər tarixi 
abidələrimiz kimi işğal edilmiş tor-
paqlarda erməni vandalizminə məruz 
qalmışdı. Erməni faşistləri məqbərəni 
dağıtmış, şairin içəridəki barelyefini, 
sinə daşını şökmüşdülər. Məqbərənin 
bərpasını Heydər Əliyev Fondu öz 
üzərinə götürdü və tam bərpa etdi. 
Ondan sonra Vaqif Poeziya Günlərinə 
start verildi. 

Bu iki faktı diqqətə çatdırmaqda 
əsas məqsəd odur ki, artıq Şuşa-
dan səslənən Azərbaycan, eləcə də 
müxtəlif xalqların musiqi sədaları dün-
yaya yayılır. Bu, Azərbaycanın tarixi 

qələbəsinin simvoludur. 
Ötən il noyabrın 16-da dövlət 

başçımızın və birinci xanımın işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarımıza ilk səfəri 
bu gün intensiv xarakter alıb. Həmin 
ərazilərdə aparılan yenidənqurma 
və abadlıq işləri dünyanın diqqət 
mərkəzindədir. Azad olunmuş torpaq-
larda bərpa işləri geniş vüsət alıb. Biz 
artıq böyük qayıdışın astanasındayıq. 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərin 
yenidən qurulması və bərpası üçün 
2021-ci ilin dövlət büdcəsindən 
2,2 milyard manat vəsaitin ayrıl-
ması ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin 
göstəricisidir. Dövlət başçımızın 4 
yanvar 2021-ci il tarixli fərmanı ilə 
yaradılmış “Qarabağ Dirçəliş Fon-
du” işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
dayanıqlı məskunlaşma üçün müasir 
və layiqli həyatın təmin edilməsi, 
bütün sahələrdə quruculuq-bərpa və 
abadlıq işlərinin aparılması, həmçinin 
təhlükəsiz yaşayışın və rifahın 
dəstəklənməsində mühüm rol oyna-
yacaq. 

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
beynəlxalq hava limanlarının tikintisi 
düşmənlərimizi və onların hava-
darlarını ciddi təşvişə salıb. Füzuli 
Beynəlxalq Hava Linanının tikintisi 
səkkiz ay ərzində başa çatdırılmış 
və artıq istifadəyə verilmişdir. Yeri 
gəlmişkən, bu yaxınlarda həmin hava 
limanı ilk rəsmi sərnişinini –Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanı 
qəbul etdi. Növbəti hava limanının 
təməli Laçın rayonunda qoyulub. 
Mürəkkəb dağlıq relyefə malik olan 
Laçın rayonunda belə bir strateji 
nəqliyyat infrastrukturunun yaradılma-
sı olduqca əhəmiyyətlidir. Eləcə də, 
zəngin təbii ehtiyatlara malik Zəngilan 
rayonunda da hava limanının tikintisi 
nəqliyyat qovşağı baxımından olduq-
ca vacibdir. Ən əsası, ona görə ki, 
Zəngilan Azərbaycan Ermənistan, 
İran və Naxçıvanla sərhəddə yerləşir. 
Məhz burada hava limanı vasitəsilə 
yüklərin ölkədən xaricə, əsasən, 
Türkiyə, Gürcüstan və Rusiyaya 
daşınması daha əlverişli olacaqdır. 
Ümumiyətlə, Qarabağda bütün tikinti, 
yenidənqurma və bərpa işləri – ener-
ji, nəqliyyat və şəhərsalma işləri 
vahid konsepsiya əsasında həyata 
keçirilir. Artıq dövlət başçımız və 
yerli ictimaiyyətin nümayəndələrinin 
iştirakı ilə Şuşa şəhəri, Ağdam, Füzuli, 
Cəbrayıl rayonlarının baş planlarının 
təqdimatı keçirilmiş, Zəngilan rayo-
nunun baş planı hazırlanır. Dövlət 
başçısı Qubadlı şəhərinin baş planının 
hazırlanması ilə bağlı tədbirlər haqqın-
da sərəncam imzalayıb. 

Prezident İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyeva işğaldan 
azad edilmiş rayonlara səfər edərək 
həmin tarixi günlərin birinci ildönümü-
nü təntətnə ilə qeyd edir, getdikləri 
rayonların sakinlərinin sevinclərinə 
qoşulurlar. Çünki həmin gün işğaldan 
azad edilmiş rayonların sakinləri, eləcə 
də, xalqımız üçün əbədi bir Zəfər günü 
kimi qalacaq. Hər bir şəhərin azado-
lunma günü tarixi gündür. 

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

 Mənfur qonşularımızın dənizdən- 
dənizə “böyük Ermənistan” yaratmaq xül-
yaları tarix boyu ciddi münaqışələrə səbəb 
olub. Həmişə də onlar bu arzularını məhz 
Azərbaycan coğrafiyası üzərindən həyata 
keçirmək istəyirdilər. İrəvanın, Zəngəzur, 
Göyçə mahallarının ermənilərə verilməsi, bu 
addımların hansı şəkildə həyata keçirilməsi 
tarixdən hər birimizə yaxşı məlumdur. O 
da bizə məlumdur ki, Azərbaycan dünyada 
nadir dövlətlərdəndir ki, yüz ildə iki dəfə 
müstəqilliyə nail olmuşdur. 

Sovet imperiyasının dağılması həm bütün 
dünyada təlatüm yaratdı, həm də İttifaq 
ölkələrini sözün əsl mənasında tarixi sınağa 
çəkdi. Bir neçə ilin içində mənfur ermənilər 
əzəli torpaqlarımızı caynaqlarına keçirdilər və 
Azərbaycan xalqı otuz il bu torpaqlara həsrət 
qaldı. Ümummilli liderin məktəbini keçmiş, 
uzaqgörən Prezidentimiz yaxşı bilirdi ki, belə 
vəziyyət ömürlük davam edə bilməz. Odur 
ki, hakimiyyətə gəldiyi gündən etibarən o, 
əslində, apardığı sülh danışıqları ilə bərabər, 
həm də müharibəyə hazırlaşırdı. 

Əslində, 44 günlük müharibə aysber-
qin görünən tərəfi idi. Ən müasir silahlarla, 
güclü hərbi texnikalarla təchizat, düşünül-
müş hərbi taktika qüdrətli ordu yaradılması 
üçün mühüm şərt idi. Müasir ordu yaradıl-
ması uzun zaman, səbr, ağıl tələb edirdi. 
Azərbaycan Prezidentinin dünyanın ən 

nüfuzlu xəbər agentliklərinə verdiyi cəsarətli, 
əsaslandırılmış cavabları əsas xəbər 
manşetlərinə çevrilirdi. 

 Ermənilər inana bilmirdilər ki, otuz ildir 
sülh çağırışları edən Azərbaycan dövlətində 
bu güc-qüvvət var. Onlar bilməli idilər ki, 
Aprel hadisələri, Tovuz, Naxçıvan döyüşləri 
xalqımızın səbr kasasını bir gün daşıracaq-
dır. Politoloqlar, tarixçilər, peşəkar media 
mənsubları doğru olaraq qeyd edirlər ki, bu 
müharibənin bütün aspektləri ayrıca təhlil 
edilməli, geniş araşdırmalar aparılmalı, 
kitablar yazılmalı, filmlər çəkilməlidir. Otuz 
il ərzində ermənilər işğal etdikləri ərazilərdə 
yalnız istehkamlar, “müdafiə” divarları qur-
muş, minalar basdırmışdılar. Və onların qur-
duğu otuz illik “müdafiə” divarını Azərbaycan 
44 günə aşdı. Təbii ki, bu qələbə yalnız güclü 
Vətən sevgisinin, torpaq, yurd məhəbbətinin 
nəticəsində ola bilərdi.

 İşğal altında olan yaşayış məntəqələrinin 
hər birinin azad olunması, hər bir əməliyyat 
dəqiq düşünülmüşdü idi və effektiv nəticə 
verirdi. Məqsəd yalnız qələbə idi. Rusiya 
telekanallarından birinə müsahibə verən 
erməni hərbiçisi deyirdi ki, Şuşa uğrunda 
gedən döyüşlərdə biz şoka düşürdük, dünən 
“öldürdüklərimiz” bu gün yenidən dirilib 
üstümüzə gəlirdilər, onlar yaralarını sarıyıb 
bir də hücuma keçirdilər. Şuşanın döyüş 
yolu ilə azad edilməsi hərb tarixinin misilsiz 
səhifələrindən hesab edilməlidir.

Qarabağ uğrunda doyüşlər təkcə 
müharibə meydanında getmirdi. Bu savaş hər 
bir azərbaycanlının evində, qəlbində gedirdi. 
Ölkənin hər yerində səfərbərlik xidmətlərinin 
qarşısında böyük izdiham müşahidə edilirdi. 
Hər kəsin qanı cuşa gəlmişdi və artıq igid 

oğullarımızı heç bir qüvvə saxlaya bilmirdi. 
Demək olar ki, bütün şəhidlərimizin taleyinə 
nəzər saldıqda eyni kadrlara şahidlik edirik: 
onlar döyüşə könüllü getmişdilər, yaralan-
dıqlarını gizlədirdilər. Hospitallardakı yaralı 
əsgərləri həkimlər saxlaya bilmirdilər, geriyə–
cəbhəyə qayıtmaq istəyirdilər. Bütün bunlar 
birliyin, bir yumruq kimi birləşməyin nəticəsi 
idi. O yumruq ki, “ilanın” başını əzdi və haqqı 
bərpa elədi. 

Bu zəfəri qazananların hər birinin taleyi, 
döyüş yolu ayrıca bir dastana, əfsanəyə, 

kitaba, kinoya dönəcək, hələ yüz illər araş-
dırılacaq, dərsliklərə salınacaq, onların 
qəbirləri müqəddəs ziyarətgaha çevriləcək. 
Onlar 44 günlük müharibə ilə gələcək nəslə 
böyük bir vətənpərvərlik nümunəsi ötürdülər. 
Bu müharibə gələcək nəsillər üçün həm də 
böyük bir ibrət olacaqdır. 

Əməkdaşı olduğumuz Bakı Slavyan 
Universiteti müharibəyə qədərki dövrdə də, 
müharibə zamanı da Azərbaycan dövlətinin 
apardığı haqq mübarizəsinə öz dəstəyini 
daim nümayiş etdirib. Əlaqədə olduğumuz 
bütün dünya ölkələrinin universitetləri ilə 
Qarabağ həqiqətlərinin dünyaya çatdırılma-
sı üçün çoxsaylı layihələr həyata keçirirdik. 
Həmin günlər universitetimizdə böyük bir 
ruh yüksəkliyi, əzmkarlıq açıq-aşkar gö-
rünürdü. Döyüş bölgələrinə könüllü get-
miş tələbələrimizdən nigarançılıq da bizi 

daim gərginlikdə saxlayırdı. Ümumilikdə, 
1990-2021-ci illər ərzində Bakı Slavyan 
Universitetinin 10 tələbəsi torpaq uğrun-
da qəhrəmancasına şəhid oldu: Mübariz 
Əliəhməd oğlu Əhmədov, Əli Hüseyn 
oğlu Məmmədov, Alov Əfqar oğlu Əzizov, 
Təhmasib Hadi oğlu Şükürov, Şahver-
di Bəhlul oğlu Səfərov, Vüqar Natiq oğlu 
Süleymanov, Kənan Yalçın oğlu Rüstəmli, 
Nicat Ayaz oğlu Şükürlü, Elnur Əli oğlu 
Allahverdizadə. Onlar həm də əsl vətəndaş 
olduqlarını sübut etdilər. Bu gün Bakı Slavyan 
Universitetinin foyelərində şəhid məzunların 
şəkillərini görən hər bir tələbə, müəllim, 
əməkdaş ayaq saxlayır, kövrəlir, kədərlənir, 
eyni zamanda, qəlbi iftixarla dolur! Onların 
qanı yerdə qalmadı, əbədi zirvəyə ucaldılar.

Bir neçə gündən sonra Azərbaycan 
xalqı qələbəsinin ildönümünü qeyd edəcək. 
Qoy, bu savaş Azərbaycanın tarixində son 
müharibə olsun! Azərbaycan dövləti xalqla 
əl-ələ verib yalnız qurub-yaradacaq, otuz 
ildir qan tökülən torpaqlarda bundan son-
ra əbədi bahar yaşanacaq! Hər kəs bunu 
müşahidə etməkdədir! Otuz ildir ki, “Qarabag 
Ermənistandır” – deyən ermənilər bu torpaq-
larda minadan başqa heç nə “əkməyi” bacar-
madılar. Azərbaycan Prezidenti isə cəmi bu 
torpaqlarda xariqələr yardır. Dünyanı heyrətə 
salan layihələr və Vətən eşqi ilə hər kəsə 
sübut etdi ki, Qarabağ Azərbaycandır!

Rafiq NOVRUZOV, 
Bakı Slavyan Universitetinin elmi işlər 

üzrə prorektoru, professor, 
Könül ZEYNALLI, 

Tələbə Elmi Cəmiyyətinin sədri,  
doktorant

Zəfərimiz mübarək! 

...Bəli, biz 8 noyabrda Şuşaya 
döyüşərək, vuruşaraq, qan tökərək 
qayıtmışıq. Ancaq bu gün Azərbaycan 
mədəniyyəti, Azərbaycan mədəniyyətinin 
görkəmli nümayəndələri Şuşaya 
qayıdıblar və bu qayıdış reallıqdır, bu 
reallıqla hər kəs hesablaşmalıdır.

Prezident İlham Əliyevin 12 may  
2021-ci il tarixdə “Xarıbülbül”  festivalının 

açılışındakı nitqindən

Vətən müharibəsi Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyevin polad iradəsi və rəşadətli ordumuzun 
qəhrəmanlığı sayəsində tarixi qələbə ilə başa çatdı. Ötən il 
noyabrın 10-da prezidentlər İlham Əliyev, Vladimir Putin və 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın imzaladıqları Bəyanatla 
işğalçı ölkə kapitulyasiya aktını qəbul etdi və ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü tam təmin olundu. Xalqımız 30 ildən bəri gözlədiyi se-
vincini yaşayır. Zəfər dövlətçilik tariximizi daha da qürurlandırdı, 
xalqımızı bütövləşdirdi, daha mübariz etdi, milli həmrəyliyimizi 
gücləndirdi və ölkəmizin iftixar ünvanına çevrildi. 

Bu zəfər Azərbaycan xalqının haqqı idi. Bu zəfər tarixi ədalətin bərpası, 
təkcə ölkəmizdə deyil, regionda sülhün, əmin-amanlığın bərqərar olması idi. 
Bu zəfər böyük siyasi gücün, savadlı, ağıllı, uzaqgörən lider düşüncəsinin, 
Vətən üçün canından keçməyə hazır olan oğullarımızın qeyrətinin, xalqla 
dövlət birliyinin təntənəsi idi. Kökləri çox-çox qədimlərə dayanan Azərbaycan 
xalqının tarixində səhifələrində çox sayda şanlı qələbələri olub. Lakin bu 
qələbələrin heç biri istər siyasi, istər mənəvi baxımdan, istərsə də hərbi ba-
xımdan  8 Noyabr Zəfərinə bənzəmir.

Azərbaycan bütün strateji hədəflərə nail olacaq

Deputat qeyd edib ki, hazırda 
qarşıda duran ən vacib məsələlərdən 
biri xalqımızın birlik və həmrəyliyini 
qorumaqdır. Azərbaycan xalqı inkişaf 
və tərəqqiyə yalnız bu yolla nail ola 
bilər. Bu gün düşməni ən çox nara-
hat edən və qorxudan məsələlərdən 
biri məhz xalqımızın bütün taleyüklü 
məsələlərdə müdrikcəsinə nümayiş 
etdirdiyi birlik və həmrəylikdir.

Vətən müharibəsində qələbədən 
sonra Prezident İlham Əliyevin tap-

şırıq və tövsiyələrinə əsasən şəhid 
ailələri və qazilər dövlətimizin yüksək 
diqqət və qayğısı ilə əhatə olunublar. 
Bu gün ölkəmizdə bu kateqoriyadan 
olan insanların maddi durumunun 
yaxşılaşdırılması, ev və avtomobillə 
təmin olunması istiqamətində ciddi 
işlər həyata keçirilir. Hazırda Prezident 
İlham Əliyevin özü bütün bu işləri xü-
susi diqqət və nəzarətdə saxlayır.

Eyni zamanda, bu gün işğaldan 
azad olunan ərazilərdə yüksək abadlıq 

və quruculuq işləri həyata keçirilir. 
Qısa müddətdə Füzulidə beynəlxalq 
hava limanının inşa olunması, 
Zəngilanda “ağıllı kənd”, “ağıllı şəhər”  
layihələrinin uğurla icra olunması, 
Zəfər yolunun inşası, Beynəlxalq 
əhəmiyyətli Zəngəzur dəhlizinin 
təməlinin qoyulması, işğaldan azad 
olunmuş rayonların baş planlarının 

hazırlanması, həmin ərazilərdə dəmir 
yollarının və avtomobil yollarının 
sürətli çəkilişi, su elektrik stansi-
yalarının bərpası və digər mühüm 
layihələrin icrası Prezident İlham 
Əliyevin gərgin və fədakar əməyinin 
nəticəsidir.

Milli Məclisin üzvü əlavə edib 
ki, qarşıda bizi hələ bir çox mühüm 
vəzifələr gözləyir. Heç şübhəsiz ki, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan xalqı bütün taleyüklü 
məsələlərin öhdəsindən uğurla və 
ləyaqətlə gəlməyi bacaracaq. Bu işdə 
hər birimizin üzərinə böyük vəzifə və 
məsuliyyət düşür. Prezident İlham 
Əliyevi öz nümunəvi fəaliyyətimizlə 
dəstəkləməli, hər zaman onun yanın-
da olmalıyıq. Azərbaycanda xalq–iqti-
dar birliyi dönməz və sarsılmazdır.

Anar ƏLİ, “Xalq qəzeti”

Bu gün Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevi dəstəkləyir, 
ona yüksək etimad göstərir. Heç şübhəsiz ki, bu sevginin və 
dəstəyin arxasında onun həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xa-
rici siyasət durur. Müasir dövrdə Azərbaycan xalqı bu siyasət 
nəticəsində Vətən müharibəsi imtahanından üzüağ çıxmağı 
bacardı. Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov 
bildirib.
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